
 

Povídání o tělových a ušních svíčkách 

Mgr. Michala Doleželová 
 

  

 

Ušní svíčky jako alternativní léčebná metoda se dostaly do povědomí lidí už dávno. 

Ale co tělové nebo dokonce čakrové svíčky? Povíme si o tom, co všechno dokáží, kdy a 

jak se používají, jaké jsou druhy a z čeho se vyrábí. Předvedeme si přímou ukázku 

aplikace svíčky a budete mít možnost si ručně vyrobené svíčky na místě zakoupit.  

Aplikace tělových i ušních svíček je přírodní a přitom velmi jednoduchá léčivá 

metoda, která pomáhá při řešení všech možných zdravotních problémů, jako je 

detoxikace organismu, zažívací, gynekologické, trávicí, vylučovací potíže, nachlazení, 

problémy s dutinami, štítnou žlázou, otoky, migrénou, uleví od bolesti kloubů, zad, zubů, 

pomáhá při hubnutí, dně, šumu a zánětech v uších a spoustě dalších. Kromě zdravotních 

problémů, svíčky pomáhají uvolňovat psychické bloky, strachy, stres, deprese, 

nespavost. 

 12. 4. 2018  v 17:00 Kdy:

 JINÉ BISTRO, Smetanova 1137, Vsetín Kde:

 120,- Vstupné:

Zájemci prosím přihlašujte se na: michala.dolezelova@gmail.com nebo +420 777 886 477 

 

mailto:vinotekasvinarnou@gmail.com

